

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-  
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meet with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

| <b>Sl. No.</b> | <b>Name of Institutions/Investors/ Analysts</b>  | <b>Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting</b>                  | <b>Date &amp; Time</b>                     | <b>Mode of meeting</b> |
|----------------|--|--|--|------------------------|
| 1.             | J.P. Morgan India organised 1x1/Group meetings with various Investors/Analysts/Institutions at Singapore | Sh. Sanjay Bajpai, ED (SP)/CONCOR<br>&<br>Ms. G. Gaytri, Area Head, (Area-3)/ CONCOR | 27-28 <sup>th</sup> May, 2024 in Singapore | In person              |

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change depending upon availability.

In the above meet, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम,  
2015 -निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉनकॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठक का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

| क्र.सं | संस्थानों/निवेशकों/<br>विश्लेषकों के नाम   | निवेशकों की बैठक के<br>लिए कॉनकॉर के<br>नामांकित अधिकारियों के<br>नाम   | तारीख और<br>समय                   | बैठक का<br>तरीका    |
|--------|--|---|-----------------------------------|---------------------|
| 1.     | जे.पी. मॉर्गन इंडिया ने सिंगापुर में विभिन्न निवेशकों/विश्लेषकों/संस्थानों के साथ 1x1/समूह बैठकें आयोजित कीं | श्री संजय बाजपेयी,<br>कार्यपालक<br>निदेशक(एसपी)/कॉनकॉर<br>और<br>सुश्री जी. गायत्री, क्षेत्र<br>प्रमुख, (क्षेत्र-3)/कॉनकोर | 27-28 मई,<br>2024 सिंगापुर<br>में | व्यक्तिगत रूप<br>से |

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन हो सकता है।

उपरोक्त बैठक में, कॉनकॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉनकॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।